
 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 

SÍDLO: Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro 

IČ/DIČ: 70842582/CZ70842582 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Milan Deredimos, ředitel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodávka chemikálií a pomůcek na chemii pro Gymnázium Stříbro (2.vyhlášení) 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 
odst. 1 písm. f) ZVZ a § 38 ZVZ. Zakázka je spolufinancována z prostředků regionálního operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0002 

  
 

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426, IČ: 70842582, se sídlem Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro, 
zastoupený ředitelem Mgr. Milanem Deredimosem, jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka chemikálií a pomůcek na chemii pro Gymnázium Stříbro (2.vyhlášení) 
“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 ZVZ rozhodl dle § 

81 odst. 1 ZVZ na základě doporučení hodnotící komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a 

posouzení a hodnocení nabídek o tom, že jako nejvhodnější byla vybrána nabídka zájemce 

 

O.K. SERVIS BioPro, s r.o. 
Odlehlá 817/37, 19000 Praha 9, 

IČ 62914511 
 

 

kterému se tímto přiděluje uvedená veřejná zakázka.  

 
 
 
 

Odůvodnění: 
 

Hodnotícím kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena vč. DPH. Zájemce předložil nejnižší 

nabídkovou cenu. Zájemce zároveň splnil veškeré zadávací podmínky, a proto zadavatel vyhověl 

doporučení hodnotící komise a přidělil veřejnou zakázku tomuto zájemci.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek  

pořadí Zájemce Identifikační číslo se sídlem nabídková cena 

v Kč s DPH 

1. O.K. SERVIS BioPro, s r.o. 
 

62914511 
 

Odlehlá 817/37, 
19000 Praha 9, 

 

255 310 

2. VERKON s.r.o. 
 

62968041 Brandýs nad 
Labem - Stará 
Boleslav, Julia 
Mařáka 1274 

258 007,2 

 

Jiné nabídky, než výše uvedené, nebyly zadavatelem ve lhůtě pro podání nabídek obdrženy. 

 

 

 
Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky, které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. Před uplynutím lhůty pro podání nabídek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu se zájemcem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 

                                                                                               .........................................              
Mgr. Milan Deredimos 

                                                                                               
Ve Stříbře dne 31.03.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                           


		2014-04-02T09:05:37+0200




